
< • Osakidetza 

1064/2020 EBAZPENA, ABENDUAREN 4KOA, BIDASOKO 

ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUKO ZUZENDARI 

GERENTEARENA. HONEN BIDEZ, ARGITARA EMATEN 
DIRA FARMAZIA LAGUNTZAILE LANPOSTU 
FUNTZIONALEKO ZERBITZU-ERAKUNDEEN ARTEKO 
BARNE-SUSTAPENEKO, ZERBITZU-EGINKIZUNETAKO ETA 

BARNE-SUSTAPENEKO BEHIN-BETIKO ZERRENDAK 

EGITATEAK 

674/2020 ebazpena, Bidasoa ESlko zuzendari 
gerentearena, honen bidez, Farmazia laguntzaile lanpostu 
funtzionalean baliatzeko izengaien behin behineko 
zerrenda argitaratu zen honako kasuetarako: aldi baterako 
barne sustapena, zerbitzu-eginkizunak eta lantokien 
arteko aldi baterako barne sustapena. 

Erreklamazioak aurkezteko epea amaitu ondoren, izengai 
ondartutakoen eta baztertutakoen behin betiko zerrenda 
onartzen da, puntuazio-hurrenkeraren arabera antolatuta. 

Horiek horrela izanik legediak langileriaren arloan ematen 
dizkidan eskurnenak baliatuz, 

EBAZTEN DU 

LEHENENGOA.- Behin betiko barne sustapena,
Zerbitzu eginkizun eta lantokien arteko aldi baterako 
barne sustapenen bidez Zerbitzu Erakunde honetako 
hainbat goi mailako ingeniari kategorian, Farmazia 
laguntzaile funtzionala betetzeko behin betiko zerrendak 

onartzea, puntuazioaren arabera zerrendatuta J. 
Eranskinean. II Eranskinean baztertuak agertuko <lira. 

BIGARRENA.- Ebazpen hau Osakidetzako web
orrialdean eta Bidasoa ESiko intranetean argitara ematea 
onartzea. 

Ebazpen honen aurka gorako helegitea aurkeztu 
ahal izango da Osakidetzaren Zuzendari Nagusiari 
zuzenduta hilabeteko epean, urriaren 1 eko 39/2015 Herri 
Administrazioen Araubide Juridikoaren eta Prozedura 
Administratibo Erkidearen Legearekin bat. 

BIDASOA ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA 

ORGANIZACIÓN SANITARIA INTEGRADA BIDASOA 

RESOLUCIÓN Nº 1064/2020, DE 4 DE DICIEMBRE, DEL 
DIRECTOR GERENTE DE LA ORGANIZACIÓN SANITARIA 

INTEGRADA BIDASOA POR LA QUE SE HACEN PÚBLICOS 

LOS LISTADOS DEFINITIVOS DE PROMOCION INTERNA 
TEMPORAL, COMISIÓN DE SERVICIOS Y PROMOCIÓN 

INTERNA TEMPORAL ENTRE ORGANIZACIONES DEL 

PUESTO FUNCIONAL DE AUXILIAR DE FARMACIA 

HECHOS 

Mediante resolución 674/2020 del Director Gerente de la 
Organización Sanitaria Bidasoa, se hicieron públicos, los 

listados provisionales de promoción interna, comisión de 
servicios y promoción interna entre organizaciones de 

servicios del puesto funcional de Auxiliar de Farmacia 

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones, se 
aprueba el listado definitivo de aspirantes admitidos y 
excluidos por orden de puntuación. 

Por todo lo expuesto, y en uso de las facultades en materia 
de personal atribuidas por la legislación vigente. 

RESUELVE 

PRIMERO.- Aprobar los listados definitivos de
Promoción Interna, Comisión de Servicios y Promoción 
Interna entre Organizaciones de Servicios del puesto 
funcional de Auxiliar de Farmacia de esta Organización 
de Servicios, relacionados por orden de puntuación en el 
Anexo l. El Anexo II contiene la lista de excluidos. 

SEGUNDO.- Acordar la publicación de la presente
Resolución en la web de Osakidetza y en la Intranet de 
OSI Bidasoa. 

Contra la presente resolución se podrá interponer 
recurso de alzada ante el Director General de Osakidetza, 
en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su 
publicación, de conformidad con la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común. 

lºFi�klid\e.tW4an

Iz./Fdo.: JOSE MANUEL LAo\WnE�-11<ttJAZUZENDARI GERrul��NJffi� ��ADA 0RGANIZAC iON-S
º

ANii A 

Zubieta Soro, Mendelu Auzoa - 20280 - HONDARRIBIA 
Telefonoa 943 00 77 00 - Faxa 943 00 77 01 

b 
BIDASOA 

DEPARTAMENTO DE SALUD 



< • Osakidetza BIDASOA ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA 

ORGANIZACIÓN SANITARIA INTEGRADA BIDASOA 

I.ERANSKINA / ANEXO I

ONARTUAK / ADMITIDOS 

LANPOSTU FUNTZIONALA / PUESTO FUNCIONAL: 

FARMAZIA LAGUNTZAILEA / AUXILIAR FARMACIA 

BIDASOA ESI / OSI BIDASOA 

BEHIN-BETIKO EMAITZAK / RESULTADOS DEFINITIVOS 

ALDI BATERAKO BARNE SUSTAPENA / PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL 

HURRENKERKO EPE 
EGINDAKO 

ABIZENAK-IZENA ZERBITZUAK EUSKARA 
ZKA. 

APELLIDOS Y NOMBRE 
AZTERKETA 

SERVICIOS EUSKERA 
N!! DE ORDEN EXAMEN OPE 

PRESTADOS 

1 DIEZ BARRASA, MARIA CLARA 0,00 13,12 0,00 

-ZERBITZU EGINKIZUNAK / COMISIONES DE SERVICIO

ESKAERA BARIK / SIN SOLICITUDES 

GUZTIRA 

TOTAL 

13,12 

ERAKUNDEEN ARTEKO BARNE SUSTAPENA / PROMOCIÓN INTERNA INTERCENTROS 

HURRENKERKO 
ABIZENAK-IZENA 

ZKA. 
APELLIDOS Y NOMBRE 

N!! DE ORDEN 

FONTAO GALLARDO, M.NIEVES 

Zubieta Soro, Mendelu Auzoa - 20280 - HONDARRIBIA 

Telefonea 943 00 77 00 - Faxa 943 00 77 01 

EPE 

AZTERKETA 

EXAMEN OPE 

0,00 

EGINDAKO 

ZERBITZUAK EUSKARA GUZTIRA 

SERVICIOS EUSKERA TOTAL 

PRESTADOS 

61,76 18,00 79,76 

DEPARTAMENTO DE SALUD 



< • Osakidetza BIDAS0A ERAKUNDE SANITARIO INTEGRATUA 

ORGANIZACIÓN SANITARIA INTEGRADA BIDAS0A 

11.ERANSKINA / ANEXO II

BAZTERTUAK / EXCLUIDOS 

ALDI BATERAKO BARNE SUSTAPENA / PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL 

EZ DAGO BAZTERTURIK / NO HAY EXCLUSIONES 

ZERBITZU EGINKIZUNAK / COMISIONES DE SERVICIO 

ABIZENAK-IZENA ARRAZOIA 

APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO 

CASTRO LEAL, PURIFICACIÓN EZ DAUKA PLAZA JABETZAN / NO TI ENE PLAZA EN PROPIEDAD 

ERAKUNDEEN ARTEKO BARNE SUSTAPENA / PROMOCIÓN INTERNA INTERCENTROS 

EZ DAGO BAZTERTURIK / NO HAY EXCLUSIONES 

Zubieta Soro, Mendelu Auzoa - 20280 - HONDARRIBIA 

Telefonoa 943 00 77 00 - Faxa 943 00 77 O 1 DEPARTAMENTO DE SALUD 


